
UCHWALA NR IXJ67/ 07

RADY MIEJSKIEJ w POLANOWIE

z dnia 23 kwietnia 2007r

w sprawie przejęcia do gminnego zasobu nieruchomosci będących własnoscia Skarbu Patistwa
na cele publiczne.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późno zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. Zezwala się na przej ęcie do gminnego zasobu nieruchomości , nieruchomości stanowiących

własność Skarbu Państwa wym ienionych w załączniku Nr I do Uchwały, będącym jej integralną

cz ę ś cią,

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w źycie z dniem podj ęcia .

PL.'.. . L



Załącznik Nr l
do uchwały Nr łXJ67/07

Rady Miejskiej w Połanowie

z dnia 23 kwietnia 2007r.

LP
Położenie Oznaczenie nieruchomości Rodzaje

Nieruchomości użytkowania

Obręb Nr działki Pow.(ha)

l Nadaw Nadaw 19 1,9900
Nieruchomość

gruntowa- droga

2 Nadaw Nadaw 20 0,5300
Nieruchomość

gruntowa- droga

3 Nadaw Nadaw 21 0,0400
Nieruchomość

gruntowa- droga

4 Nadaw Nadaw 22 0,2200
Nieruchomość

gruntowa- droga

5 Nadaw Nadaw 23 0,2900
Nieruchomość

gruntowa- droga

6 Nadaw Nadaw 24 0,1900
Nieruchomość

gruntowa- droga

7 Nadaw Nadaw 25 0,2400
Nieruchomość

gruntowa- droga

8 Nadaw Nadaw 26 1,0500
Nieruchomość

gruntowa- droga

9 Nadaw Nadaw 27 0,1000
Nieruchomość

gruntowa- droga

10 Nadaw Nadaw 28 1,0800
Nieruchomość

gruntowa- droga

11 Nadaw Nadaw 29 0,3600
Nieruchomość

gruntowa- droga

12 Nadaw Nadaw 36 0,1300
Nieruchomość

gruntowa- droga

13 Nadaw Nadaw 37 1,5800
Nieruchomość

gruntowa- droga

14 Nadaw Nadaw 38 0,0800
Nieruchomość

gruntowa- droga

15 Nadaw Nadaw 12/1 0,0700
Nieruchomość

gruntowa- droga

16 Nadaw Nadaw 14/1 0,8500
Nieruchomość

gruntowa- droga

17 Nadaw Nadaw 15/1 1,8900
Nieruchomość

. gruntowa- droga

18 Nadaw Nadaw 16/1 1,0500
Nieruchomość

gruntowa- droga

19 Nadaw Nadaw 17/1 1,8500
Nieruchomość

gruntowa- droga

20 Nadaw Nadaw 18/1 0,3600
Nieruchomość

gruntowa- droga


